
INTENCJE MSZY ŚW. 15 - 21/01/2018 

15/01/2018 Poniedziałek 

07:00 + Zdzisława Sepioł z int. uczest pogrzebu 

07:30 + Dariusza Waniak z int. żony z synkiem 

16/01/2018 Wtorek 

17:00 

Dziękczynna w 35 rocz. ślubu Stanisławy i Mirosława z prośbą o Boże błog. i opiekę M.B. 

W intencji Rodzin II i III gr. sprzątającej z Chrustów 

O łaskę zdrowia, Boże błog. i opiekę M.B. dla Mateusza, Sióstr Różancowych z Zachełmia  

i czytelników Rycerza Niepokalanej 

+ Julii Stanisława Stefana Jończyk 

+ Zdzisława Sepioł z int. mieszk. Zachełmia 

+ Stanisława Papros w 3 rocz. śm. 

+ Franciszka Jończyk z int. rodz. Jończyków i Działaków 

+ Tadeusza Marcisz w 7 rocz. śm. 

+ Krystyny Knez z int. koleżanek z kółka różańcowego ze Ścięgien 

+ Stanisława Łukasza Władysławy Korus 

+ Ireny Bracha z int. kapłanów omadlanych w Margaretce 

+ Bronisławy Dziwoń z int. córki Czesławy z mężem 

 

17/01/2018 Środa 

07:00 1. + Zofii Marcisz z int. córki Moniki z rodz. 

          2. 

18/01/2018 Czwartek 

07:00 

07:30 O dar zdrowia i Bożego błog. dla Patrycji, Hani, Artura, Marcina, Grzegorza i Daniela 

19/01/2018 Piątek 

07:00 

20/01/2018 Sobota 

08:00 1. Z okazji ur. Natalii o potrzebne łaski, zdrowie i Boże błog. 

          2. + Stefana w 18 rocz. śm. Hieronima Rozalii Kopeć, Zofii Siarek 

 

21/01/2018 III Niedziela Zwykła 

08:00 + Felicji Stanisława Jana Stanisława Eugeniusza Stanisławy Sykulskich 

10:00 + Szymona Garyckiego z int. Dziadków 

12:00    O Boże błog. moc Ducha Świętego i opiekę Matki Najświętszej dla Sebastiana  

             w dniu 18 urodzin 

16:00 + Stefana Kozieł z racji dnia Dziadka 

+ Stefana Kozieł z racji dnia Dziadka     

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

      

J 1, 35-42 

Powołanie pierwszych uczniów 

Słowa Ewangelii według Świętego Jana 

Jan stał wraz z dwoma swoimi uczniami i gdy zobaczył przechodzącego 

Jezusa, rzekł: «Oto Baranek Boży». Dwaj uczniowie usłyszeli, jak mówił,              

i poszli za Jezusem. 

Jezus zaś, odwróciwszy się i ujrzawszy, że oni idą za Nim, rzekł do nich: 

«Czego szukacie?» Oni powiedzieli do Niego: «Rabbi! – to znaczy: 

Nauczycielu – gdzie mieszkasz?» Odpowiedział im: «Chodźcie,                           

a zobaczycie». Poszli więc i zobaczyli, gdzie mieszka, i tego dnia pozostali              

u Niego. 

Było to około godziny dziesiątej. Jednym z dwóch, którzy to usłyszeli od 

Jana i poszli za Nim, był Andrzej, brat Szymona Piotra. Ten spotkał najpierw 

swego brata i rzekł do niego: «Znaleźliśmy Mesjasza» – to znaczy: 

Chrystusa. I przyprowadził go do Jezusa. 

A Jezus, wejrzawszy na niego, powiedział: «Ty jesteś Szymon, syn Jana;              

ty będziesz nazywał się Kefas» – to znaczy: Piotr. 

Oto słowo Pańskie. 

Parafia Rzymskokatolicka   

p.w. św. Rozalii i św. Marcina  

w ZAGNAŃSKU 

ul. Św. Jana Pawła II Nr 14 

Tel. 041 3113136  

www.rozalia-zagnansk.pl 
 

IEDZIELNIK 
 

INFORMATOR  PARAFIALNY 14 stycznia 2018 r. 

 

 
Konto Parafii:  Bank Spółdzielczy Samsonów  84851200022001000728630001 



„ Andrzej, brat Szymona Piotra … spotkał najpierw swego brata i rzekł do 

niego: «Znaleźliśmy Mesjasza» – to znaczy: Chrystusa. I przyprowadził go 

do Jezusa ”. Św. Andrzej Apostoł przyprowadził swojego brata do Jezusa. 

Dlaczego tak uczynił, bowiem pragnął, szukał i oczekiwał Zbawiciela. 

Znalazłszy Pana, przyprowadził do Niego swojego brata, chciał by i on 

doświadczył mocy miłości Jezusa. Czy w Tobie jest pragnienie Boga, aby 

Go znaleźć na drogach swojego życia. Więcej, czy przyprowadziłeś 

kogokolwiek do Jezusa Chrystusa ? Nie w nauczaniu  o Nim, ale przede 

wszystkim w świadectwie własnego życia, przepojonego mocą Ducha 

Świętego, którego masz w sobie o czym zaświadcza dzisiaj św. Paweł. 

Przyprowadzić drugiego do Boga, można przez wzajemną miłość, 

okazywanie bliskości, pozytywne mówienie i modlitwa za siebie wzajemnie. 

 

W łączności z Ojcem Świętym Franciszkiem i całym Kościołem katolickim, 

obchodzimy dzisiaj 104. Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy. Pamiętajmy              

w modlitwie o Polakach na emigracji. Otoczmy modlitwą także tych, którzy 

przybyli do naszego kraju zza wschodniej granicy oraz migrantów 

i uchodźców na całym świecie, szczególnie ofiary konfliktów zbrojnych na 

Bliskim Wschodzie. 

 

Od 18 do 25 stycznia przeżywamy w Kościele Tydzień Modlitw o Jedność 

Chrześcijan. Tegorocznym hasłem są słowa: Prawica Twoja wsławiła się 

mocą (Wj 15,6) wyjęte z pieśni Mojżesza i śpiewanej na cześć Boga po 

wyprowadzeniu Izraela z niewoli egipskiej. To hasło wybrane przez 

chrześcijan z Karaibów nie tylko przypomina jedne z najważniejszych 

momentów historii zbawienia, ale wyraża też przekonanie, że Bóg nadal 

działa dla wyzwolenia człowieka i jest gotów okazać moc swej prawicy.  

Obchody Tygodnia Modlitw o Jedność Chrześcijan rozpoczną się 18 

stycznia w seminaryjnym kościele Trójcy Świętej, a zakończą 25 stycznia   

w świątyni Kościoła Ewangelicko-Metodystycznego (ul. Małopolska 6). 

Pamiętajmy w naszej modlitwie o tej szczególnej intencji, która w tym 

tygodniu gromadzi chrześcijan różnych wyznań. Szczegóły na str. parafii 

 

Dziękuję za świadectwo umiłowania Matki Bożej Nieustającej Pomocy, 

przez liczną obecność na kolejnej mszy św. i nowennie. W tym tygodniu            

z racji 16 dnia miesiąca we wtorek, będziemy się gromadzić przy relikwiach 

św. Jana Pawła II i modlić się na Eucharystii za Jego przyczyną. W środę nie 

ma wieczornej mszy św. do MBNP 

 

Na ręce p. Doroty Sabat dziękuję za piękny konkurs kolęd i pastorałek który 

miał miejsce w Domu Parafialnym – klubie Wolna Strefa. Dziękuję 

Wszystkim, którzy przygotowali dzieci, obsłużyli konkurs i nade wszystko 

stworzyli atmosferę świętowania i przyjaznego spotkania. Wszystkim 

młodym Artystom gratuluję, bowiem każdy z nich jest zwycięzcą poprzez 

udział. 

 

Zrodziła się oddolna inicjatywa wymiany kinkietów w nowym kościele,             

w zakrystii czeka para kinkietów, prawdopodobnie jest zakupiona kolejna 

para. Z tej racji, że 18 lutego parafia będzie wizytowana przez ks. Biskupa 

Jana Piotrowskiego z racji kanonicznej wizytacji, to proszę o Wasze ofiary 

na cel zakupienia nowych kinkietów. Mam nadzieję, że zamontujemy 

wszystkie kinkiety po 11 lutym.  

 

W przyszłą niedzielę 21 stycznia w kościele p.w. Świętego Krzyża                          

w Kielcach odbędzie się koncert charytatywny kolęd dla pogorzelców                            

z Samsonowa rodziny Państwa Purtaków – którym spłonął doszczętnie 

rodzinny dom ( u nas była zbiórka na ich rzecz ) Odbędzie się on 

bezpośrednio po Mszy św., która będzie sprawowana o godz. 13:00. 

Szczegóły na plakacie w gablocie i na stronie Gminy. 

 

Wizyta duszpasterska w najbliższym tygodniu wg. następującego porządku: 

15 stycznia (poniedziałek) – od godz. 14.00 – Zachełmie parzyste 1 ksiądz 

od numeru 38; 2 ksiądz od numeru 132 do siebie 

17 stycznia (środa) – od godz. 14.00 – Lekomin  

1 ksiądz od numeru 1; 2 ksiądz od numeru 35 do siebie 

18 stycznia (czwartek) od godz. 14.00 – Lekomin   

1 ksiądz – od numeru 36; 2 ksiądz od ul. Widok do siebie 

19 stycznia (piątek) od godz. 14.00 – Belno 

1 ksiądz – od numeru 51; 2 ksiądz numeru 94 do siebie 

20 stycznia (sobota) od godz. 10.00 – Belno 

1 ksiądz od numeru 95; 2 ksiądz od numeru 151 do siebie 

Porządek całej kolędy do pobrania ze strony internetowej parafii. 

 

Dziękuję trzeciej gr. Rodzin z Chrustów za przygotowanie kościoła do świąt 

i ofiarę 280 zł. Msza św. w intencji Rodzin tej grupy:  16.01. wtorek we 

wspomnienie św. Jana Pawła II o godz. 17.00. Zapraszam na najbliższą 

sobotę do sprzątania kościoła kolejne10 Rodzin z Chrustów. 


